[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    21.10.2016  № 1809
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 04.12.2013 № 2499 «Об утверждении Механизма реализации подпрограммы «Социальная поддержка молодых семей в жилищной сфере города Кузнецка» муниципальной программы города Кузнецка Пензенской области  «Социальная поддержка граждан в городе Кузнецке Пензенской области на 2014-2020 годы»
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 04.12.2013 № 2499 «Об утверждении Механизма реализации подпрограммы «Социальная поддержка молодых семей в жилищной сфере города Кузнецка» муниципальной программы города Кузнецка Пензенской области  «Социальная поддержка граждан в городе Кузнецке Пензенской области на 2014-2020 годы» следующие изменения:

          1.1. абзац «а» п.п. 3.1.5 п. 3.1 Приложения к постановлению исключить;

  1.2. положение абзаца «е» п.п. 3.1.6 п. 3.1 Приложения к постановлению «копий правоустанавливающих документов на земельный участок, на котором осуществляется строительство (планируется строительство) или реконструкция одного или нескольких жилых помещений, в том числе индивидуального жилого дома» исключить.

         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации города Кузнецка                                    С.А.  Златогорский